



ZPZ -2353- 591 /24

Olsztyn, 06.02.2024 r.

DO UCZESTNIKÓW  
POSTĘPOWANIA

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa produktów leczniczych stosowanych w diagnostyce obrazowej, w podziale na części**”, znak sprawy ZPZ-07/01/24

**PYTANIA I ODPOWIEDZI ZESTAW NR 1**

W odpowiedzi na pytania zadane do przedmiotowego postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień uczestnikom postępowania:

**PYTANIE nr 1: Dotyczy Pakietu 2** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania(mililitrów) w Pakiecie nr 2 poz. 2 i zaoferowanie produktu o nazwie Gadoteric Acid Farmak 0,5 mmol/ml o pojemności 60 ml x 1 fiolka? Jeśli tak to prosimy o podanie, w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania i nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu w Pakiecie nr 2 poz. 2.

**PYTANIE nr 2:** Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w poz. 2 dopuści drugiego oferenta i wyrazi zgodę na zaoferowanie Paramagnetycznego środka kontrastowego do badań całego ciała metodą rezonansu magnetycznego w stężeniu 0,5mmol/ml (kwas gadoterowy) w fiolkach po 60 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?. Tym sposobem Zamawiający umożliwi przedstawienie oferty 2 oferentom którzy posiadają w swojej ofercie kwas gadoterowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania w Pakiecie nr 2 poz. 2.

**PYTANIE nr 3: Dotyczy pakietu 4** - Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 miał na myśli

środek kontrastowy jodowy niejonowy izoosmotyczny?

**Odpowiedź:** Nie.

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy w ramach pakietu 4 bez zmian.

**PYTANIE nr 4:** Czy Zamawiający dopuści wycenę za sztukę z podaniem ceny jednostkowej netto i ceny jednostkowej brutto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku lub czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** W zapytaniu nie określono którego pakietu dotyczy. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian, z zastrzeżeniem, że wszystkie odpowiedzi na pytania w niniejszym postępowaniu stanowią jego integralną część.

**PYTANIE nr 5:** Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 wycenę preparatu o wielkości opakowania 6 szt w ilości 117 op (z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę) i podanie ceny jednostkowej netto oraz brutto za opakowanie

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w przeliczeniu na opakowania zamiast sztuki. Wymaga się wówczas:

- **podania ceny jednostkowej dla opakowania** z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
- **w polu „opis asortymentu” wpisania wielkości zaoferowanego opakowania** (np.: 6 szt x 117 ml)
- **w polu „jednostka miary”** wpisać **op.**
- **w polu „ilość”** wpisać ilość **zaoferowanych opakowań**
- **w polu „cena jedn. netto”** wpisać cenę **za zaoferowane opakowanie.**

**Wykonawca Odpowiada za właściwe przeliczenie ilości oferowanego asortymentu w Pakiecie 4.** Jeśli zaoferowana ilość będzie mniejsza od wymaganej w Formularzu cenowym (**350000 ml**) nawet jeśli będzie to 0,01 ml Zamawiający odrzuci ofertę jako niezgodną z SWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia 19.02.2024 r. do godz. 10:00. Termin otwarcia ofert – 19.02.2024 r. godz. 10:30.

**Dyrektor**  
**SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie**  
**Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa**  
**dr hab. n. med. Grzegorz Kade, EMBA**

.....  
/podpis na oryginale/